
/4u]6

MAREš stanis]'av
Droužkovická 356

agt at Úatice

vaše číslÓ dÓdavaťele u nás
1000974

Telmín dodévky: 13.06'2018

Faktuluite 9e gptátĎostí 60 aliů !

:r 36000

DaEum objed!ávky 13. 06. 2018
vyhotowje I 
oddě1ení| 
Telefon,4

Mai1| 

Adřesa odbělatele (faktu'aěoí) ;

Kraj ská zdravotní, a. s.
sociá1ní péče 3316/12A
4o1 13 Úslí nad Labem

AdŤesa příjemce, faktuIy' zbožíl91užby:
I(řaj ská zdravotní, a's.
Nemocnice ChomuEov, o. z.
(ochova 1185
430 12 Chomutsov

Po]. Materiá1
obj 'množství

' označení
cena za jednotsku

00010 vodoinsťa1ační maleriá1
Sada 316.s97,00

materíál d1e při]ožené nabídky č.: Nv 368/2018

1

vÓdoinsta1ační

316. 597, 00

Celk.hodn. s DPH CzK 316.597, 00

""n-at ,. , ...z dilvodu legistŤace Je od 1'9'2oo7 nut!é E dodavate1skýČh fákturách a lYstavených objednáwkách uwádět

iak adlesu síd1a épÓÍéčnosti, tak adIegu ní9ta PrÓvoŽohy (fa].tuťační a dodací adlesa) ' Ná dodacích
listoch, fakťu!ách a ostátních dokentéch uÝádějté !ašé ěíslo objednáwkY á kÓncÓwého odbělatélé' Faktury
boz ěíšla objéd!áÝky budou PowažÓvány Ža néúplné a v!ácény dodawateli ' v případě daňového dokladu úusí úěét
u€.téný na fáktuřé sPtňovat P.díídk! dálkového přístuPu, zněníí zá'}ona ě. 23512004 sb. o D!g.
Účet nusí být zreřéjněný.
Pokud hodnota přednětu přesahuje 50 ooo Lč bez DPH, nébýwá objednávka účiníoéti néjdjívé .tréE uvéřéjně!í v
Régistlu €[auv. Béz píséMé a].coPtace néní ÓbjédnáÝka uzávřéla. Plnění předmětu obje&úvky Přéd její
účimostí se považujé Ža plnění podle této objédnávky.
7Ča. 25488621 Dra| cz254Ba621 
spo1ečnost zapsaná v Óbchodním ŤejsEříku wedenéň (Ťajským soudem v ÚsEí nad ]'abem, oddíl B, vlÓžka 1550'

/4u]6

MAREš stanis]'av
Droužkovická 356

agt at Úatice

vaše číslÓ dÓdavaťele u nás
1000974

Telmín dodévky: 13.06'2018

Faktuluite 9e gptátĎostí 60 aliů !

:r 36000

DaEum objed!ávky 13. 06. 2018
vyhotowje I 
oddě1ení| 
Telefon,4

Mai1| 

Adřesa odbělatele (faktu'aěoí) ;

Kraj ská zdravotní, a. s.
sociá1ní péče 3316/12A
4o1 13 Úslí nad Labem

AdŤesa příjemce, faktuIy' zbožíl91užby:
I(řaj ská zdravotní, a's.
Nemocnice ChomuEov, o. z.
(ochova 1185
430 12 Chomutsov

Po]. Materiá1
obj 'množství

' označení
cena za jednotsku

00010 vodoinsťa1ační maleriá1
Sada 316.s97,00

materíál d1e při]ožené nabídky č.: Nv 368/2018

1

vÓdoinsta1ační

316. 597, 00

Celk.hodn. s DPH CzK 316.597, 00

""n-at ,. , ...z dilvodu legistŤace Je od 1'9'2oo7 nut!é E dodavate1skýČh fákturách a lYstavených objednáwkách uwádět

iak adlesu síd1a épÓÍéčnosti, tak adIegu ní9ta PrÓvoŽohy (fa].tuťační a dodací adlesa) ' Ná dodacích
listoch, fakťu!ách a ostátních dokentéch uÝádějté !ašé ěíslo objednáwkY á kÓncÓwého odbělatélé' Faktury
boz ěíšla objéd!áÝky budou PowažÓvány Ža néúplné a v!ácény dodawateli ' v případě daňového dokladu úusí úěét
u€.téný na fáktuřé sPtňovat P.díídk! dálkového přístuPu, zněníí zá'}ona ě. 23512004 sb. o D!g.
Účet nusí být zreřéjněný.
Pokud hodnota přednětu přesahuje 50 ooo Lč bez DPH, nébýwá objednávka účiníoéti néjdjívé .tréE uvéřéjně!í v
Régistlu €[auv. Béz píséMé a].coPtace néní ÓbjédnáÝka uzávřéla. Plnění předmětu obje&úvky Přéd její
účimostí se považujé Ža plnění podle této objédnávky.
7Ča. 25488621 Dra| cz254Ba621 
spo1ečnost zapsaná v Óbchodním ŤejsEříku wedenéň (Ťajským soudem v ÚsEí nad ]'abem, oddíl B, vlÓžka 1550'

<z
_./‹“""_-'/'_` '__ '

Objednávka. 3600052854 ` ' _

Datum Objednávky 13.06.2018 mREŠ Stanislav
Vyhotůmje: Droužkovická 356

Oddělení: 431 41 Údlice

Telefon:
fax:
Mail:

Adresa odběratele [fakturační)z

Krajská Zdravotní, a.s.

Sociálnë pęče 3316/12A Vaäzčishndodďflmele'uıús
401 13 Uetı nad Labem l000974

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby; Termín dodávky: 13.06.2018

Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Chomutov, o.z.
Kochova 1185
430 l2 Chomutov

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Vodoinstalační materiál
l Sada 316.597,00 316.597,00

Vodoinstalační materiál dle přiložené nabídky o.: NV-368/2018

Celk.hodn. S DPH CZK , 3l6.597,00

Schváıiı __
Z důvodu registrace k`DPH je od l 9.2007 nutne na dodavatelských [akturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla spolecnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodaoíeh

listech, fakturách a ostatnich dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu Se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinností nejdříve dnem uveřejnění v

Registru Smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje Za plnění podle této objednavky.

IČO: 25483527 DIČ: C225488627

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Dobrý den=

akci Vám pňprm-"Lıji

Děkuji

B _V _

Stanislav Mareš VDda-TODBRĹMPLYH

ilëEEĎED
CZGBlllBqŽ




